A6V10636150_fr--_e  Smart Infrastructure
17/06/2021
  ACVATIX™
Servomoteurs rotatifs pour vannes à boisseau sphérique
GDB..9E....
    Servomoteurs électriques rotatifs pour commandes à action progressive,
 tout ou rien ou 3 points. Utilisation dans des installations de chauffage, ventila-
tion et climatisation.

électriques susceptibles d'entraîner la mort.
● Ne jamais combiner de GDB341.9E avec un adaptateur de température sécurité
ALJ100.
Référence Numéro de commande Description
ALJ100 S55846-Z115 Adaptateur de température pour vannes à boisseau
sphérique
Combinaisons d'appareils
GDB..9E.. et vannes à boisseau sphérique 2 voies VA..61..
Vannes à boisseau sphérique avec :
G..B
kvs [m3/h] DN
GDB..9E..
Filetage femelle 1) Rp Filetage mâle 2) Δpmax Δps
‒ ‒ VAG61.15.. G 1 B 1…6,3 15
350 1400
VAI61.15.. Rp ½“ ‒ ‒ 0,25…10 15
VAI61.20.. Rp ¾” VAG61.20.. G 1 ¼ B 4…10 20
VAI61.25.. Rp 1” VAG61.25.. G 1 ½ B 6,3…16 25
  5 / 16
A6V10636150_fr--_e  Siemens
17/06/2021  Smart Infrastructure
GDB..9E.. et vannes à boisseau sphérique 3 voies VB..61..
Vannes à boisseau sphérique avec :
G..B
kvs [m3/h] DN
GDB..9E..
Filetage femelle 1) Rp Filetage mâle 2) Δpmax Δps
VBI61.15.. Rp ½“ VBG61.15.. G 1 B 1,6…6,3 15
350 ‒ VBI61.20.. Rp ¾” VBG61.20.. G 1 ¼ B 4…6,3 20
VBI61.25-10 Rp 1” VBG61.25-10 G 1 ½ B 10 25
1)  Fiche produit N4211
2) Fiche produit N4212
Vannes d'arrêt 2 voies GDB.. 9E.. et VA..60.. et
vannes de changeover 3 voies VB..60..
Vannes à boisseau sphérique avec :
G..B
kvs [m3/h] DN
GDB..9E..
Filetage femelle 3) Rp Filetage mâle 4) pmax ps
‒ ‒ VAG60.15-9 G 1 B 9 15
350 1400
VAI60.15-15 Rp ½“ ‒ ‒ 15 15
‒ ‒ VAG60.20-17 G 1 ¼ B 17 20
VAI60.20-22 Rp 1” ‒ ‒ 22 20
VAI60.25-22 Rp 1” VAG60.25-22 G 1 ½ B 22 25
VBI60.15-5L Rp ½“ VBG60.15-5L G 1 B 5 15
350 ‒
‒ ‒ VBG60.20-8L G 1 ¼ B 8 20
VBI60.20-9L Rp 1” ‒ ‒ 9 20
VBI60.25-9L Rp 1” VBG60.25-9L G 1 ½ B 9 25
‒ ‒ VBG60.15-8T G 1 B 8 15
350 ‒
VBI60.15-12T Rp ½“ ‒ ‒ 12 15
‒ ‒ VBG60.20-13T G 1 ¼ B 13 20
VBI60.20-16T Rp 1” ‒ ‒ 16 20
‒ ‒ VBG60.25-13T G 1 ½ B 13 25
VBI60.25-16T Rp 1” ‒ ‒ 16 25
3) Fiche produit N4213
4) Fiche produit N4214
GDB..9E.. et vannes à boisseau sphérique 6 voies VWG41..
Référence DN Utilisation comme